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
ния всего задуманного, и пусть жизнь радует Вас только хорошими со-
бытиями.

                                         Совет ветеранов ФКП «ГЛП «Радуга». 2 февраля 
День сурка.  

5 февраля 
День эрудита.  

6 февраля 
Международный день 

бармена.   

7 февраля 
День зимних видов спорта 

в России.    

1 февраля: Антон, Арсений, 
Ефим, Макар, Марк, Николай, Пётр, 
Фёдор.

2 февраля: Лев, Павел, Инна, 
Римма.

3 февраля: Евгений, Иван, Илья, 
Максим, Агния, Анна.

4 февраля: Георгий, Егор, Иван, 
Макар, Николай, Петр, Тимофей, 
Яков.

5 февраля: Геннадий, Фёдор, 
Екатерина.

6 февраля: Денис, Иван, 
Николай, Павел, Тимофей, Ксения, 
Оксана.

7 февраля: Александр, Анатолий, 
Борис, Виталий, Владимир, 
Григорий, Дмитрий, Пётр, Степан, 
Филипп.

  

 

В этот яркий, 
светлый день
Поздравляю 
я тебя!
Пожелать хочу 
от сердца 
И, конечно же, любя:
Счастья, крепкого 
здоровья,
Улыбки, смеха 
и добра,
Задора, радости, 
и деньги 
Чтоб тоже были у тебя!

Поздравляем 
с днем рожденья

И желаем от души
Вам с отличным 

настроеньем
В школу каждый 

день спешить!
Радости, любви, терпенья

Мы спешим Вам пожелать.
А в работе - вдохновенья,

Чтоб вершины покорять!

31 ЯНВАРЯ ОТМЕТИЛА ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ 

Татьяна Чайкина,
 

А 3 ФЕВРАЛЯ ОТМЕТИТ  ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ 

Наталья Сергеевна Чайкина. 
ОТ ВСЕЙ ДУШИ ИХ ПОЗДРАВЛЯЕТ СЕМЬЯ АКОПЯН:

1  ФЕВРАЛЯ  55-ЛЕТНИЙ  ЮБИЛЕЙ  ОТМЕЧАЕТ Валерий Александрович Кулыгин.

Огромного счастья, любви и везенья
Желаем мы вам от души в день рожденья!
Пусть будут подарки, цветы, комплименты,
Пусть помнятся долго веселья моменты!
Желаем признаний и нежного взгляда,
Пусть музыка в сердце звучит, как награда!
Радость искрится в глазах дивным светом
И солнышко светит зимой, словно летом!

3 ФЕВРАЛЯ ОТМЕТИТ ЮБИЛЕЙ

Елена Юрьевна Лобанова.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЕТ СЫН:

31 ЯНВАРЯ ОТМЕТИЛА СВОЙ ЮБИЛЕЙ 
ЛЮБИМЫЙ УЧИТЕЛЬ 

Галина Ивановна 
Репкина.

ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ 
УЧЕНИКИ 4 «Б» КЛАССА 

СОШ №2 И ИХ РОДИТЕЛИ:
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       НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и 
старом фонде. Варианты обмена, цены, фото на 
сайте  www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-
08-33, 8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА  НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире, ул. Левино 
поле и Диктора Левитана. Фото, цены, планировки, 
варианты обмена на сайте www.ndv33.ru. Тел.: 
8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТУ в общежитии, S=18 кв.м, 3 этаж, в 
9-этажном кирпичном доме. Сделан ремонт, с/узел 
раздельный. Тел. 8-930-030-81-10.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 14 кв.м; в 3 
квартале, д.№4;  S=19 кв.м, с балконом;  в 9 квар-
тале: д.№6, 15 кв.м; д.№8 на 4 эт., 15,6 кв.м, от 
400 тыс.руб. С ремонтом и без. БЛОКИ в обще-
житии, 31-38 кв.м. Тел. 8-906-613-03-03.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 3 эт., 14 кв.м; 
в 3 квартале, д.№4, 2 эт., S=19 кв.м, с балконом;  
КОМНАТЫ в блоках, БЛОКИ в общежитии, 31-38 
кв.м.  Недорого. Тел. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№7, S=30 кв.м. Собственник. Тел. 8-920-626-72-
11, Дмитрий.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
7 этаж. Состояние жилое. Чистая продажа. Тел. 
8-904-254-70-30.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2 
эт., не угл., в хор. состоянии, балкон, 990 тыс. руб. 
Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№24, 3 эт., 31 кв.м, балкон, гардеробная, в хор. 
сост., с/уз разд., возможен обмен на 2-комн. кв-ру. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
кирп. домах: д.№32, 36/17/8 кв.м, лоджия, ПВХ, 
гардеробная, кладовая, с/узел разд., хор. ремонт; 
д.№8, 7 эт., 32/17/9 кв.м, лоджия. Тел. 8-903-831-
08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в  5-эт. домах: в 1 
кв-ле,  д.№12а, №24, №7, не  угл., окна ПВХ, S=31 
кв.м, кухонный гарнитур, от 900 тыс. руб.; в 3 кв-
ле, д.№ 7, 6, 12, не угл., окна ПВХ, от 800 тыс. руб. 
Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле, д.№4, 
5, 7, 11, 24, 37, S=31 кв.м, 850 тыс. руб.; в 3 кв-
ле, в д.№6, 7, 12, не угл., от 800 тыс. руб.;  БЛО-
КИ В ОБЩЕЖИТИИ, 31-38 кв. м, недорого. Тел. 
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
1 кв-ла; 2-КОМН.КВ-РЫ в «морских» домах №9 и 
№19 на 3-комн. кв-ры. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.3, 
2 эт., 64 кв.м, на 1 комн. кв-ру; д.№37,  1 эт., на 
2-комн. кв-ру; в 3 кв-ле: д.№34, 1 и 5 эт., S=70 кв.м, 
2 лоджии, на 2-комн.кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в 
д.№28, №35, №34 на 4, 5, 6 этажах на 2-комнатные 
квартиры. Тел. 8-906-613-03-03.

СДАЮ:

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ. Тел. 8-904-252-85-38.
КВАРТИРУ. Тел. 8-905-619-12-12.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, ча-

стично меблирована. Тел. 8-903-645-02-89.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 

д.№2, Sкомн.=16 кв.м. Частично меблирована. 
Тел. 8-920-944-91-98.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок, 
частично меблированную. Тел. 8-904-031-96-61.

ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 36. Электричество, 
полы, подъезд. Тел. 8-904-651-76-93.

СНИМУ:

КВАРТИРУ. Тел. 8-904-255-29-09.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

УАЗ-31519, 2000г.в., в рабочем состоянии, 
цена договорная. Тел. 8-910-777-60-77.

ВАЗ 21310 Нива, 2004 г.в, 80 тыс. руб. Тел. 
8-910-096-13-26, Юрий.

ГАЗЕЛЬ (бизнес) в хорошем состоянии, 2010 
г.в., декабрь. Цена 395 тыс. руб. Все подробности 
по телефону 8-961-113-13-25. 

AUDI A4, 2005 г.в., цвет серый, дв. 2,0 л, в хо-
рошем состоянии. Цена 390 тыс. руб. Тел. 8-905-
142-17-10.

КУПЛЮ:

ВЫКУП АВТОМОБИЛЕЙ «ВАЗ». Дорого. 
Тел. 8-930-032-51-09.

УСЛУГИ:

УБОРКА СНЕГА ТРАКТОРОМ. Тел.: 8-904-
595-40-70, 8-905-614-93-38.

УБОРКА СНЕГА. УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА-
ПОГРУЗЧИКА New Holland. Тел.: 8-905-613-16-
80, 8-919-020-38-59.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕ-
ЕЗДЫ. По городу, области, России. Газель, 15 
куб.м, дл.4 м. Тел.: 8-980-753-80-82, 8-910-038-
22-10.

УСЛУГИ ПО ОБРАБОТКЕ ЗЕМЕЛЬНОГО 
УЧАСТКА: пахота, фрезерование, боронование 
земли, покос. ДОСТАВКА НАВОЗА: а/м ЗИЛ, са-
мосвал, в мешках. ОПИЛКИ, СОЛОМА И СЕНО в 
рулонах. Тел. 8-960-737-23-23.

АВТОМАСТЕРСКАЯ НА КОНЯЕВСКОЙ ГОР-
КЕ,   д. Верхняя Занинка. Услуги по ремонту и 
техническому обслуживанию легковых авто-
мобилей. Шиномонтаж и балансировка. За-
каз и доставка запасных частей. Тел. 8-902-
887-26-56, Михаил.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

НОРКОВУЮ ШУБУ, в хорошем состоянии. 
Размер 44-46, длинная. Тел. 8-904-035-37-15, 
Анастасия.

СНЕГОХОД ДЕТСКИЙ, пользовались 1 сезон. 
Цена 1200 руб. Тел. 8-904-653-84-02.

ДИВАН, б/у, раскладной (французская 
раскладушка), 2000 руб. Можем выслать фото на 
Viber. Самовывоз. Тел. 8-903-231-21-17.

МОПЕД новый, пробег 11 км, дв. 49 куб.см, 30 
тыс. руб.; новую ПЕЧКУ-БУРЖУЙКУ из трубы, 
толщина 8 мм, высота 1м, диаметр 40 см, имеется 
задвижка, чугунные колосники – по договорной цене; 
МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОМБАЙН «Романтика-106» в 
хорошем рабочем и внешнем состоянии, 2500 руб. 
Тел. 8-962-089-24-54.

КУПЛЮ:

Самовары, иконы, подстаканники, граммофон, 
портсигары, знаки, монеты, книги, часы, 
старинные бутылки, колокольчики, фотографии, 
статуэтки фарфоровые и металлические. Тел. 
8-910-774-13-53.

СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕМОНТ

УСЛУГИ:

РЕМОНТ. ВСЕ ВИДЫ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ, 
в  т.ч. электричество, сантехника. Тел. 8-904-656-
37-44, Александр.

МУЖ НА ЧАС. Ремонт и монтаж эл. проводки, 
сборка мебели, сантехнические работы, ремонт 
квартир. Требуется помощник с опытом работы по 
отделке квартир. Тел. 8-920-941-53-63.

РЕМОНТ КВАРТИР, ВАННЫХ КОМНАТ. Все 
виды отделочных работ «под ключ». Сантехниче-
ские и электромонтажные работы любой сложно-
сти. Тел.: 8-960-727-25-88, 8-904-034-45-77.

ШПАТЛЁВКА, ШТУКАТУРКА, ЗАЛИВКА ПО-
ЛОВ и т.д. Тел. 8-904-035-27-85, Данила.

ЗАТЕЯЛИ РЕМОНТ? ЗВОНИТЕ НАМ. Ремонт 
от А до Я, от простого до элитного. Все виды отде-
лочных работ, электрика, сантехника, натяжные по-
толки. Тел. 8-904-253-89-64.

РЕМОНТ КОМПЬЮТЕРОВ, НОУТБУКОВ, 
ПЛАНШЕТНЫХ ПК, ТЕЛЕФОНОВ любой слож-
ности. Настройка WI-FI, установка программного 
обеспечения. Оцифровка видеокассет mini DV, фо-
тонегативов. Ремонт принтеров.   Быстро,      каче-
ственно.  Тел.: 8-920-922-30-00, 3-47-94, Максим.

РАБОТА

СОШ № 1  требуются: УЧИТЕЛЬ ФИЗИЧЕСКОЙ 
КУЛЬТУРЫ, УЧИТЕЛЬ ИНФОРМАТИКИ, УЧИ-
ТЕЛЬ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ, УЧИ-
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